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
Eiendomsmegler logo. 
 
Tomt 
Eiet tomt 904 m² 
Kupert naturtomt. Opparbeidet med trapper og 
steinmurer. 
 
Innhold 
1. etasje inneholder: stue, kjøkken, vindfang, trapp/
gang, gang, 4 soverom, toalett, bad.  
2. etasje inneholder: stue, samt et større uinnredet 
loftsrom med dør fra stue. 
Underetasje inneholder: Vaskerom og uferdige rom 
kjellerstue, gang, bassengrom og bod 
 
Eierform 
Selveier 
 
Boligtype 
Enebolig 
 
Byggeår 
1979 
 
Arealer (Bruksareal/Primærrom) 
Bruttoareal (BTA) : 312 m² 
Bruksareal (BRA) :290 m² 
Bruksareal pr. etasje : U. etg.: 124 m², 1. etg.: 132 m², 
2. etg.: 34m² 
Primærrom (P-ROM) : 287 m² 
P-rom fordeling : P-rom i 1. etasjen er 132 kvm og 
består av: stue, kjøkken, vindfang, trapp/gang, gang, 
4 soverom, toalett, bad. 
P-rom i 2. etasjen er 34 kvm og består av: stue



Bad/Vaskerom/WC 
Separat toalett og bad. Badet er fra byggeår og 
inneholder badekar med dusjmulighet og servant. 
Toalettet inneholder wc og servant. 
 
I underetasjen er det laget vaskerom. Inneholder 
utslagsvask og varmtvannsbereder. Opplegg til 
vaskemaskin og tørketrommel. Rommet fremstår 
med gjenstående arbeid. 
 
Til venstre for trappen ned i underetasjen er det 
lagt klart vann og kloakk dersom man ønsker å lage 
bad her. 
 
Tilbehør 
Tilbehør til basseng som ligger i kjeller medfølger. 
 
Byggemåte 
Takstmannen skriver: Grunnmur av betong, 
utvendig påført betongpuss. Innvendig murvegger i 
underetasje med siporeks blokker. Innvendig er 
grunnmur og øvrige murvegger fritt eksponert. 
Boligens drenering er utformet med godt 
drenerende masser mot grunnmur. Ifølge 
opplysninger er tomten undersprengt med renne 
for bortføring av overvann. Yttervegger oppført i 
bindingsverk med stående kledning. Boligens 
veggkonstruksjoner over grunnmur består av 
opplyst bindingsverk isolert i hulrom med utvendig 
stående kledning. Gavelvegger med liggende 
vestlandskledning. Saltak konstruksjon med 
sperretak og betongstein. For ytterligere beskrivelse 
av byggemåte og tilstand på denne henvises det til 
rapport fra takstmann. 
 
Oppvarming 
Peis i stue (to-løps pipe murt over tak), varmekabler 
på bad, panelovner i gang, stue og 3 av 
soverommene. 
 
Vei/vann/avløp 
Eiendommen er tilknyttet offentlig veg, vann og 
avløp. 
 
Kommunale avgifter 
Kr. 20 762 pr. år 
 
Brukstillatelse/Ferdigattest 
Brukstillatelse utstedt den: 14.09.1979 
 
Offentlige forhold/Regulering 
KOMMUNEPLAN/KOMMUNEDELPLAN 
Eiendommen ligger i område som i 
kommuneplanen/kommunedelplanen er avsatt til: 
Boligbebyggelse - Nåværende Kommuneplan 
(16.6.2016) 
 
GJELDENDE REGULERING 
Ligger eiendommen i et regulert område? Ja.  
PLANID: 806 322. 

P-rom i under etasjen er 121 kvm og består av 
uferdig bassengrom, gang, stue og vaskerom 
 
Arealbeskrivelsene er ihht. NS 3940 og er hentet fra 
vedlagte rapport fra takstmann. 
 
Antall oppholdsrom 
2 
 
Antall soverom 
4 
Det er den faktiske bruken av rommet på 
markedsføringstidspunktet som er avgjørende. 
Bruken av rommet kan være i strid med 
byggeteknisk forskrift og /eller mangle 
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken. 
 
Standard 
Boligen har behov for oppgraderinger men 
fremstår som godt utenfor den vanlige "A4" 
boligen. Både utenfra og innendørs er det her 
varianter som ikke er så vanlige i andre boliger. Når 
man stopper foran boligen ser man hvor godt 
beliggenhet i terrenget er tilpasset. En høy fasade 
hvor det er verandadører inn til det som var tiltenkt 
svømmebasseng delen. Runder man hjørnet 
kommer man opp trappen til det overbygde 
inngangspartiet. Inne har man en romslig gang og 
videre soverom og bad sone. Den store stuen med 
trapp opp til åpen stue i 2. etasjen gir en spesiell 
romfølelse. Fra loftstuen har man en særdeles god 
utsikt mot Lifjell. Fra stuen er det dør ut til en god 
terrasse på ca 45 kvm. Nede i underetasjen er det 
meget god høyde under taket. Her er det laget rom 
for kjellerstue, bad, bassengrom, teknisk rom, 
vaskerom mm. Rommene fremstår med 
gjenstående arbeider på alle overflater. Forøvrig 
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